
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 09 февраля 2023 г. № 02/93

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа «Вуктыл» от 15 октября 2020 года № 10/1201 «Об утверждении
муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Развитие физической

культуры и спорта»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением адми-
нистрации городского округа «Вуктыл» от 03 октября 2016 года № 10/509 «Об утвержде-
нии  Порядка  принятия  решений  о  разработке  муниципальных  программ  городского
округа  «Вуктыл»,  их  формирования  и  реализации»  администрация  городского  округа
«Вуктыл» постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл от 15 октя-
бря 2020 года № 10/1201 «Об утверждении муниципальной программы городского окру-
га «Вуктыл» «Развитие физической культуры и спорта» изменения согласно приложе-
нию.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Директору  муниципального  бюджетного  учреждения  «Клубно-спортивный

комплекс» Г.А. Лукьянченко обеспечить исполнение настоящего постановления.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования 
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                      Г.Р. Идрисова



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»
от 09 февраля 2023 г. № 02/93

Изменения,
вносимые в постановление администрации городского округа «Вуктыл»

от 15 октября 2020 года № 10/1201 «Об утверждении муниципальной программы
городского округа «Вуктыл» «Развитие физической культуры и спорта»

В постановлении администрации городского округа «Вуктыл от 15 октября 2020
года № 10/1201 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вук-
тыл» «Развитие физической культуры и спорта»:

в муниципальной программе городского округа «Вуктыл» «Развитие физической
культуры и спорта», утвержденной постановлением (приложение) (далее - муниципаль-
ная программа):

1) в таблице № 6:
а) позицию 3 изложить в следующей редакции:
«

3.

Основное
мероприя-
тие 1.1.

Обеспечение 
деятельности 
КДЮСШ

МБУ 
«КСК»

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

УО 58 199 903,76 11 451 268,51 12 741 447,92 12 394 591,84 11 000 423,49 10 612 172,00

»;
б) позицию 6 изложить в следующей редакции:
«

6.

Основное
мероприя-
тие 1.4.

Субсидия на
погашение 
креди-
торской за-
долженно-
сти прош-
лых лет

МБУ 
«КСК»

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

УО 36 917,29 12 870,78 11 321,65 12 724,86 0,00 0,00

»;
в) позицию 25 изложить в следующей редакции:
«

25.

Основ-
ное
меропри-
ятие 1.2.

Составле-
ние 
проектно-
сметной до-
кумента-
ции, смет, 
проведение
экспертизы

МБУ 
«КСК»

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

УО 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

»;
2) в таблице № 7:
а) позицию 3 изложить в следующей редакции:
«

3. Основное
мероприя-
тие 1.1.

Обеспе-
чение  де-
ятельно-
сти
КДЮСШ

Всего, в том
числе:

58 199 903,76 11 451 268,51 12 741 447,92 12 394 591,84 11 000 423,49 10 612 172 ,00

Бюджет 
муниципаль
ного 
образования 
городского 
округа 
«Вуктыл», 
из них за 
счет средств:

58 199 903,76 11 451 268,51 12 741 447,92 12 394 591,84 11 000 423,49 10 612 172 ,00

Местного 41 210 168,10 8 624 106,39 7 518 232,77 9 419 047,33 8 018 516,55 7 630 265,06



бюджета
Федеральног
о бюджета 
Российской 
Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Республикан
ского 
бюджета 
Республики 
Коми

16 989 735,66 2 827 162,12 5 223 215,15 2 975 544,51 2 981 906,94 2 981 906,94

Средства от 
приносящей 
доход 
деятельност
и

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

»;
б) позицию 6 изложить в следующей редакции:
«

6. Основное
мероприя-
тие 1.4.

Субсидия
на  пога-
шение
креди-
торской
задол-
женности
прошлых
лет

Всего, в том
числе:

36 917,29 12 870,78 11 321,65 12 724,86 0,00 0,00

Бюджет 
муниципаль
ного 
образования 
городского 
округа 
«Вуктыл», из
них за счет 
средств:

36 917,29 12 870,78 11 321,65 12 724,86 0,00 0,00

Местного 
бюджета

18 839,29 6 661,61 5 815,25 6 362,43 0,00 0,00

Федеральног
о бюджета 
Российской 
Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Республикан
ского 
бюджета 
Республики 
Коми

18 078,00 6 209,17 5 506,40 6 362,43 0,00 0,00

Средства от 
приносящей 
доход 
деятельност
и

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

».


